
Rada Gminy Łęka Opatowska 

 

Protokół nr XXXIV/2021 

XXXIV Sesja w dniu 5 maja 2021  

Obrady rozpoczęto 5 maja 2021 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 12:17 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Grzegorz Adamski 

2. Jan Bartosik 

3. Michał Jerczyński 

4. Piotr Jeziorny 

5. Sławomir Kasprzak 

6. Józef Kwaśnik 

7. Łukasz Olbrych 

8. Tadeusz Osada 

9. Marian Pacyna 

10. Emilia Poprawa 

11. Karolina Rybak 

12. Mieczysław Skotnik 

13. Mateusz Sroka 

14. Katarzyna Szczepańska 

15. Rafał Wielgoś 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

 

Trzydzieste czwarte posiedzenie sesji Rady Gminy w dniu 5 maja 2021 roku o godz. 11:00 

otworzył Wiceprzewodniczący Rady i po powitaniu radnych i gości oświadczył, iż zgodnie z 

listą  obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego 

składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  

Ponadto w sesji udział wzięli: 

- Wójt Gminy -Adam Kopis  

- Sekretarz Gminy/ Z-ca Wójta Gminy – Małgorzata Gąszczak,  

- Skarbnik Gminy  -  Alina Brząkała, 

- Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska -                                                                                        

Tomasz  Jerczyński, 

- Kierownik Referatu Zamówień Publicznych, Zarządzania Projektami i Promocji Gminy – 

Karolina Goj,  

- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Lucyna Kasprzk, 

- Inspektor ds. wojskowych i OC – Renata Woźnica, 

- Radca Prawny – Gabriela Drzazga. 



2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym zwłaszcza  

z wykonania uchwał Rady. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2021 rok, 

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęka Opatowska na lata 

2021-2039, 

3) przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Łęka 

Opatowska na lata 2021-2030, 

4) określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz 

wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres trzech 

miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku, 

5) określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, 

6)  rozpatrzenia petycji dotyczącej wydania opinii w sprawie 

przeprowadzenia Referendum Ludowego, 

7) rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu 

Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.  

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Wolne wnioski i informacje. 

9. Zakończenie obrad XXXIV Sesji Rady Gminy. 

 
 

Głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady, który poprosił o wprowadzenie - Sprawozdania z 

realizacji Rocznego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Gminy Łęka 

Opatowska jako punkt 7. 

Wobec braku innych uwag i pytań Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie I zmianę do 

porządku obrad – wprowadzenie Sprawozdania z realizacji Rocznego Programu Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi Gminy Łęka Opatowska jako punkt 7 .  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, Łukasz 

Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Mieczysław Skotnik, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (2) 

Michał Jerczyński, Karolina Rybak 

 

Idąc dalej Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad wraz 

z naniesioną zmianą.  



 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, Łukasz 

Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Mieczysław Skotnik, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (2) 

Michał Jerczyński, Karolina Rybak 

Porządek obrad po zmianie: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym zwłaszcza  

z wykonania uchwał Rady. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2021 rok, 

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęka Opatowska na lata 

2021-2039, 

3) przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Łęka 

Opatowska na lata 2021-2030, 

4) określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz 

wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres trzech 

miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku, 

5) określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, 

6)  rozpatrzenia petycji dotyczącej wydania opinii w sprawie 

przeprowadzenia Referendum Ludowego, 

7) rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu 

Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.  

7. Sprawozdania z realizacji Rocznego Programu Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Gminy Łęka Opatowska. 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

9. Wolne wnioski i informacje. 

10. Zakończenie obrad XXXIV Sesji Rady Gminy. 

 

3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy zaproponował przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji bez 

uprzedniego czytania. Protokół z XXXIII sesji był dostępny w biurze rady oraz był wyłożony 

do wglądu przed sesją. Przewodniczący Rady spytał czy ktoś z radnych ma uwagi do 

protokołu lub prosi o odczytanie fragmentu protokołu. Nikt nie zabrał głosu. W związku z 

powyższym Przewodniczący Rady przystąpił do przegłosowania w/w protokołu. 



Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, Łukasz 

Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Mieczysław Skotnik, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (2) 

Michał Jerczyński, Karolina Rybak 

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

Głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady, który przedstawił informację o działaniach w okresie 

międzysesyjnym, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

 

Głos zabrał Wójt Gminy – Adam Kopis, który przedstawił sprawozdanie z działalności Wójta 

w okresie międzysesyjnym zwłaszcza z wykonania uchwał Rady, które stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

1) zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2021 rok, 

Głos zabrała Skarbnik Gminy, która przedstawiła zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka 

Opatowska na 2021 rok /30:27 - 39:23 minuta transmisji/. 

 

Wobec braku pytań i uwag, Wiceprzewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad w/w 

uchwałą.  

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 13-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 13 

głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XXXIV/205/2021 w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2021 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, Łukasz 

Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Mieczysław Skotnik, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (2) 

Michał Jerczyński, Karolina Rybak 

 



2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęka Opatowska na lata 2021-2039, 

 

Głos zabrała Skarbnik Gminy, która przedstawiła zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Łęka Opatowska na lata 2021-2039, /40:32 – 43:04 minuta transmisji/. 

Wobec braku pytań i uwag, Wiceprzewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad w/w 

uchwałą. 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 13-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 13 

głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XXXIV/206/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Łęka Opatowska na lata 2021-2039 

 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, Łukasz 

Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Mieczysław Skotnik, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (2) 

Michał Jerczyński, Karolina Rybak 

 

3) przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Łęka Opatowska na 

lata 2021-2030, 

 

Głos zabrała Kierownik GOPS – Lucyna Kasprzak , która wyjaśniła, iż konieczność 

opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych wynika wprost z art. 17 ust.1 

pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej. Strategia pozwoli na racjonalizację 

lokalnej polityki społecznej. Dokument określa i wyznacza cele strategiczne oraz działania , 

których wdrożenie powinno w znaczny sposób przyczynić się do rozwiązania wielu 

problemów społecznych i minimalizować ich skutki. Strategia stanowi zatem podstawę do 

realizacji stosunkowo trwałych wzorów interwencji społecznych, które mają przyczynić się 

do poprawy warunków życia mieszkańców, w szczególności tych, którzy są zagrożeni 

marginalizacją, wykluczeniem społecznym i doprowadzić do integracji społecznej. 

Strategia stanowi materiał wyjściowy do opracowania szczegółowych programów i projektów 

pomocy społecznej. Skuteczność wyznaczonych w niej działań pomocowych będzie zależała 

zarówno od posiadanych i pozyskanych przez gminę środków finansowych, jak i szerokiej, 

aktywnej i skoordynowanej współpracy przedstawicieli administracji samorządowej i 

partnerów społecznych, w tym organizacji pozarządowych. 

 

Wobec braku pytań i uwag, Wiceprzewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad w/w 

uchwałą. 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 13-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu –  

13 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XXXIV/207/2021 w sprawie przyjęcia Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Łęka Opatowska na lata 2021-2030 



Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, Łukasz 

Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Mieczysław Skotnik, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (2) 

Michał Jerczyński, Karolina Rybak 

 

4) określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o 

dochodach gospodarstwa domowego za okres trzech miesięcy kalendarzowych 

poprzedzających dzień złożenia wniosku, 

 

Głos zabrała Kierownik GOPS – Lucyna Kasprzak , która wyjaśniła, iż dodatek 

mieszkaniowy przyznaje wójt, burmistrz lub prezydent miasta, w drodze decyzji, na wniosek 

osoby. 

Otrzymanie dodatku mieszkaniowego wymaga spełnienia różnych kryteriów ustawowych 

określonych w ustawie. W prowadzony do art. 7 ust 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o 

dodatkach mieszkaniowych nałożył na Radę gminy obowiązek określenia, w drodze uchwały, 

wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzór deklaracji o dochodach 

gospodarstwa domowego za okres trzech miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień 

złożenia wniosku. Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

Wobec braku pytań i uwag, Wiceprzewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad w/w 

uchwałą. 

 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 13-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu –  

13 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XXXIV/208/2021 w sprawie określenia wzoru 

wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 

gospodarstwa domowego za okres trzech miesięcy kalendarzowych poprzedzających 

dzień złożenia wniosku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, Łukasz 

Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Mieczysław Skotnik, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (2) 

Michał Jerczyński, Karolina Rybak 

 

5) określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, 

 

Głos zabrała Kierownik GOPS – Lucyna Kasprzak , która wyjaśniła, iż zgodnie z art. 5d ust. 

2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r.- Prawo energetyczne dodatek energetyczny przyznaje 

wójt, burmistrz lub prezydent miasta, w drodze decyzji, na wniosek odbiorcy wrażliwego 



energii elektrycznej. Do wniosku dołącza się kopię umowy kompleksowej lub umowy 

sprzedaży energii elektrycznej. Dodatek energetyczny jest świadczeniem wypłacanym obok 

dodatku mieszkaniowego osobie, która wystąpi o jego przyznanie odrębnym wnioskiem, 

inicjując w ten sposób osobne postępowanie w sprawie przyznania dodatku energetycznego. 

Otrzymanie powyższych dodatków wymaga oddzielnych wniosków i spełnienia różnych 

kryteriów ustawowych określonych w dwóch różnych ustawach. Nie istnieje zatem 

automatyzm w przyznawaniu dodatku mieszkaniowego i dodatku energetycznego. Dodatek 

energetyczny jest przyznawany począwszy od miesiąca złożenia wniosku. 

W prowadzony do art. 5d ww. ustawy nowy ust. 2 nałożył na Radę gminy obowiązek 

określenia, w drodze uchwały, wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego. Wobec 

powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

Idąc głos zabrał Wójt Gminy, który dopowiedział, iż owszem dodatek energetyczny na terenie 

gminy  funkcjonuje jednak są sytuacje gdzie w/w dodatek jest symboliczny albo 

mieszkańcom nie przysługuje ze względu na nie spełnienie wymogów związanych z 

kryteriami dochodowymi.  

 

Wobec braku pytań i uwag, Wiceprzewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad w/w 

uchwałą. 

 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 13-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu –  

13 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XXXIV/209/2021 w sprawie określenia wzoru 

wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, Łukasz 

Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Mieczysław Skotnik, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (2) 

Michał Jerczyński, Karolina Rybak 

 

6) rozpatrzenia petycji dotyczącej wydania opinii w sprawie przeprowadzenia 

Referendum Ludowego, 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Ł. Olbrych, który 

przedstawił stanowisko w/w Komisji – uchwałę w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej 

wydania opinii w sprawie przeprowadzenia Referendum Ludowego, w której rekomenduje 

pozostawienie petycji bez rozpatrzenia z powodu nie spełnienia wymogów formalnych 

zawartych w ustawie o petycjach.   

 

Wobec braku pytań i uwag, Wiceprzewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad w/w 

uchwałą. 

 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 13-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu –  

13 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XXXIV/210/2021 w sprawie rozpatrzenia petycji 

dotyczącej wydania opinii w sprawie przeprowadzenia Referendum Ludowego 



 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Jan Bartosik, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz 

Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Mieczysław Skotnik, Mateusz Sroka, Katarzyna 

Szczepańska, Rafał Wielgoś 

PRZECIW (1) 

Grzegorz Adamski 

NIEOBECNI (2) 

Michał Jerczyński, Karolina Rybak 

 

7) rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu 

Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 

 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Ł. Olbrych, który 

przedstawił stanowisko w/w Komisji – uchwałę w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej 

poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu 

Konstytucyjnego, w której rekomenduje pozostawienie petycji bez rozpatrzenia z powodu nie 

spełnienia wymogów formalnych zawartych w ustawie o petycjach.   

 

Wobec braku pytań i uwag, Wiceprzewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad w/w 

uchwałą. 

 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 13-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu –  

13 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XXXIV/211/2021 w sprawie rozpatrzenia petycji 

dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego 

Komitetu Konstytucyjnego 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, Józef Kwaśnik, Łukasz 

Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Emilia Poprawa, Mieczysław Skotnik, Mateusz 

Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (2) 

Michał Jerczyński, Karolina Rybak 

 

7. Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Gminy Łęka Opatowska 

 

Głos zabrał Wójt Gminy, który przekazał, iż Państwo Radni otrzymali w/w sprawozdanie do 

zapoznania. Dodał iż do priorytetowych zadań publicznych Gminy Łęka Opatowska w 2020 

roku należały zadania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i w drugiej 

płaszczyźnie kultury i sztuki ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Zwrócił uwagę, 



na fakt, iż z przyczyn pandemii kwestie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego w znacznym stopniu zostały odwołane, pandemia zweryfikowała nasze życie jak 

również prace i określone zadania które zostały wcześniej przyjęte do realizacji.  

 

Idąc alej głos zabrała p.o. Kierownika Referatu Zamówień Publicznych, Zarządzania 

Projektami i Promocji Gminy – Karolina Goj, która przedstawiła - Sprawozdanie z realizacji 

Rocznego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Gminy Łęka Opatowska, 

które stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Brak Interpelacji.  

 

9. Wolne wnioski i informacje. 

 

Głos zabrał Wójt Gminy, który poinformował o składanych wnioskach przez pięć jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej o możliwości dofinansowania ich zadań na kwoty 25 tyś. 

zł., 30 tyś. zł. oraz 150 tyś. zł. oraz zwrócił uwagę, iż wyraził wstępną zgodę na wsparcie 

finansowe z Urzędu Gminy na kwotę w całości około 10 tyś. zł. w rozróżnieniu na 

poszczególne jednostki. 

 

Następnie Wójt przekazał informację odnośnie składanych pół roku wcześniej wniosków 

dotyczących dwóch dróg, które mają być w obecnym roku zrealizowane – droga ulicy 

Kolejowej i ulicy Spacerowej w Opatowie. Sprawa dotyczyła wniosków o odstępstwa od 

konieczności budowy kanałów technologicznych na tych drogach.  

 

10. Zakończenie obrad XXXIV Sesji Rady Gminy 

 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady o godz. 12.17 zamknął 

obrady XXXIV sesji Rady Gminy Łęka Opatowska. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

/-/ Michał Jerczyński 

  

 

Przygotował(a): Renata Woźnica 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


